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Jalgpalliklubi FC Tarvastu MTU 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Spordiorganisatsioon, mis tegeleb Jalgpalli propageerimise ja vastavate treeningute labiviimisega Tarvastu vallas.

Jalgpalliklubi FC Tarvastu MTU juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:
» raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspdhimdtted on vastavuses Hea raamatupidamistavaga;

» raamatupidamise aastaaruanne on asjakohane ja tdeparaselt esitatud;

« kdik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuup&evani, on raamatupidamise aastaaruandes
nduetekohaselt arvesse vdetud ja esitatud;

« Jalgpalliklubi FC Tarvastu MTU on jatkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Varad
Kéaibevarad
Raha 2653 1352
Noéuded ja ettemaksed 10 289 6 368
Kokku kéaibevarad 12 942 7720
Kokku varad 12 942 7720
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 2772 40
Kokku luhiajalised kohustised 2772 40
Kokku kohustised 2772 40
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 7 680 1530
Aruandeaasta tulem 2490 6 150
Kokku netovara 10170 7 680
Kokku kohustised ja netovara 12 942 7720



Jalgpalliklubi FC Tarvastu MTU

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2019

4 006
1018
20913
25937

-23 447

-23 447

2490
2490

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

4390
578
13756
18724

-1 000
-11574
-12574

6 150
6 150
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2019 2018

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 2490 6 150
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -3941 -5 226
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 2752 -715
Kokku rahavood pdhitegevusest 1301 209
Kokku rahavood 1301 209
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1352 1143
Raha ja raha ekvivalentide muutus 1301 209
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 2 653 1352
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Akumuleeritud tulem

1530
6 150
7 680
2490
10170

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

1530
6 150
7 680
2490
10170
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Jalgpalliklubi FC Tarvastu 2019.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruande pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava pohinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha kajastatakse kassas ja pangas.

Aritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit, mille puhul on &ritegevuse rahavoogude leidmiseks korrigeeritud
arikasumit, aritegevusega seotud varade ning kohustuste saldode muutused ning investeerimistegevusega seotud tulud ja kulud.
Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Finantskohustised

Finantskohustused (v6lad tarnijatele) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt
kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajalisi finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste (sh korjandustest saadud vara ja sihtotstarbeliste
laekumiste) arvestusel lahtutakse jargmistest pdhimotetest:

(a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil
annetus/toetus muutub sissendutavaks (vottes vajadusel arvesse perioodi, mille eest
need on tasutud);

(b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused)
kajastatakse lahtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse
pdhimdtetest (s.o kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissendutavaks).

Lisa 2 T66j0ukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole to6tajaid.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga
31.12.2019 31.12.2018

Fuusilisest isikust likmete arv 2 2
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Jalgpalliklubi FC Tarvastu MTU (registrikood: 80376825) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete Sigsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HENRI SAMMUL Juhatuse liige 04.03.2021



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Spordiklubide tegevus 93121

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress jalgpall.tarvastu@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



